

STAROSTA LIPNOWSKI

ul. Sierakowa 101
87-600 LIPNO
tel./fax 0-54 287 2030

Lipno, dnia 09.07.2009 roku

Or.3421-8/09

Dotyczy: wyjaśnień do zapytania z dnia 06.07.2009 roku /data wpływu 06.07.2009 roku/ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu medycznego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu z pakietu 13.14 o następujących parametrach:

- stół operacyjny jezdny na kołach o średnicy co najmniej 150 mm
- podstawa stołu w kształcie Y lub V, umożliwiająca łatwy dostęp do pola operacyjnego od strony nóg pacjenta
- blat 5-segmentowy: głowa, plecy górne, plecy dolne, segment centralny, podnózek dzielony.
- mechaniczne wypiętrzenie mostka nerkowego- minimum 135 mm,
- Funkcje wspomagane sprężynami gazowymi: przechyły wzdłużne Trendelenburg i anty Trendelenburg, regulacja nachylenia oparcia pleców, przechyły boczne, regulacja nachylenia podnóżka
- zakres regulacji przechyłów wzdłużnych Trendelenburg/ anty Trendelenburg co najmniej +/- 25 °
- zakres regulacji nachylenia oparcia pleców co najmniej od – 45° do 70 °
- zakres regulacji przechyłów bocznych co najmniej +/- 20°
- hydrauliczna, nożna regulacja wysokości blatu w zakresie co najmniej 75-103 cm
- regulacja podglówka wokół dwóch poziomowych osi obrotu prostopadłych do osi podłużnej stołu
- zakres regulacji podglówka co najmniej +/- 55 °
- centralny system hamulców oraz mechanizmu kierunku jazdy ze sterowaniem nożnym w pozycji zablokowanej stabilne podparcie stołu na nóżkach niezależnych od kół jezdnych
- dwa tryby jazdy stołu: jazda swobodna oraz jazda kierunkowa
- całkowite wymiary blatu co najmniej 210x58 cm

Odpowiedź 1 :

Zamawiający wyraża zgodę na następujące rozwiązania :

- blat 5 segmentowy: głowa, plecy górne, plecy dolne, segment centralny, podnózek dzielony
- mechaniczne wypiętrzenie mostka nerkowego- minimum 135 mm
- zakres regulacji nachylenia oparcia pleców co najmniej od – 40° do 70 °
- centralny system hamulców oraz mechanizmu kierunku jazdy ze sterowaniem nożnym
- dwa tryby jazdy stołu: jazda swobodna oraz jazda kierunkowa

Na pozostałe rozwiązania Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zmodyfikuje §5 projektu umowy w ten sposób, że zmieni :

- A . §5 ust. 1 pkt 2 wysokość kary umownej na 0,1 % wartości nie dostarczonego sprzętu za każdy dzień oczekiwania na dostawę, w przypadku niedotrzymania terminu dostawy
- B. §5 ust.1 pkt 3 a zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokości 0,1 % wartości wadliwego sprzętu za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wady

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany w projekcie umowy stanowiącym załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dotyczy: wyjaśnień do zapytania z dnia 06.07.2009 roku /data wpływu 06.07.2009 roku/ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu medycznego.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 30.10.2009 roku ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia realizacji zamówienia .

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny chirurgiczny którego długość z blatem wynosi 2025 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny chirurgiczny z regulacją oparcia pleców w zakresie – 40° do + 70° ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny chirurgiczny w którym podglówek regulowany jest w zakresie: - 20° do 50°?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny chirurgiczny z regulacją przechyłu bocznego w zakresie: - 25° + 25°?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny chirurgiczny w którym przechył Trendelenburga i anty- Trendelenburga odbywa się w zakresie 30°?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół operacyjny chirurgiczny posiadający regulację kąta odchylenia podnóżków w zakresie : - 90 ° do + 15°?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół operacyjny chirurgiczny którego przesuw wzdłużny blatu wynosi 250 mm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół operacyjny chirurgiczny bez możliwości zamiany segmentu nóg z podglówkiem płytowym?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół operacyjny chirurgiczny w którym regulacja wypiętrzenia klatki piersiowej odbywa się w zakresie 115 mm?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 11:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowo- operacyjny ginekologiczny którego długość całkowita wynosi: 2025 mm?

Odpowiedź 11

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowo- operacyjny ginekologiczny posiadający regulację segmentu pleców w zakresie : opuszczania – 40 °, podnoszenie + 70 °?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 13:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowo- operacyjny ginekologiczny posiadający regulację segmentu nożnego w zakresie : opuszczanie -90 °, podnoszenie + 15°?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 14:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowo -operacyjny ginekologiczny posiadający regulację segmentu głowy w zakresie :opuszczanie – 20°, podnoszenie + 50 °?

Odpowiedź 14:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 15:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowo- operacyjny ginekologiczny w którym regulacja anty- Trendelengurga odbywa się w zakresie : 25 °?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 16:

Czy zamawiający dopuści do zaferowania stół zabiegowo- operacyjny ginekologiczny bez przesuwu wzdłużnego ?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Dotyczy: wyjaśnień do zapytania z dnia 06.07.2009 roku /data wpływu 06.07.2009 roku/ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu medycznego.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści wózek- podnośnik z hydraulicznym mechanizmem zmiany wysokości leża lub siedziska ?Ten mechanizm jest równie wytrzymały jak elektryczny, łatwy w obsłudze i nie wymaga pamiętania o ładowaniu akumulatorów ani też okresowej wymiany akumulatorów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści wózek- podnośnik wyposażony w pasy i poręcze? Bariereki stanowiłyby wówczas dodatkowe nieobowiązkowe zabezpieczenia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na lampę do fototerapii z promiennikiem wyposażonym w diody LED o dużej mocy z regulowanym natężeniem promieniowania. Zakres fal 450-470 nm. Natężenie tego promieniowania mierzone w odległości 30 cm od źródła wynosi min. 35 uW/cm2/nm. Głowica lampy jest bardzo lekka i łatwo ją zdjąć ze stojaka bez użycia narzędzi. Położenie głowicy może być regulowane pod różnym kątami, możliwa jest również regulacja wysokości głowicy i jej obrót wokół osi pionowej stojaka. Dodatkowo lampa posiada wyświetlacz, który podaje następujące parametry: liczbę całkowitej ilości godzi pracy, czas naświetlania, aktualną datę i czas

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w zakresie lampy do fototerapii.

Dotyczy: wyjaśnień do zapytania z dnia 02.07.2009 roku /data wpływu 06.07.2009 roku/ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego sprzętu medycznego.

W zakresie odstąpienia od wymogu dołączenia wpisów do rejestru wyrobów medycznych Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie .

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga 1 szt. inkubatora otwartego, czy też dwóch na co wskazywałyby parametry podane w punktach (pierwszy poz. 1-18 i drugi poz. 19-33). Wyszczególnione parametry w pozycjach od 1-11, 15 i 17 powtarzają się z pozycjami 19-32 przez co powoduje wątpliwość co do ilości oczekiwanego sprzętu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga inkubatora do intensywnego nadzoru nad noworodkiem i stanowiskiem do resuscytacji szt. 1 (CPV-33.15.20.00-0)

Pytanie 2 :

Zamawiający w pkt 3 tabeli podaje „Monitor EKG, SpO2,NIBP,EtCO2,IBP, prowadzenie kardiowersji”, prosimy o potwierdzenie czy wymagany defibrylator ma posiadać wszystkie te funkcje pomiarowe.

Odpowiedź 2:

Tak

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez analizy odcinka ST?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z inną falą defibrylacji niż ADAPTIVTM?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem wyboru energii 2-200 J, z czasem ładowania do energii 200J max.5 sekund?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wymiarach 360x305x230 mm?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator o wadze max. 7,5 kg ?

Odpowiedź 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością transmisji danych nie współpracujących z systemem Lifenet?

Odpowiedź 8 :

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza dokładność pomiaru częstości pulsu +/- 3 cyfry przy zaferowaniu urządzenia o szerszym niż wymagany zakresie pulsu tj. 20-250 ud/min?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 10 :

Czy Zamawiający dopuszcza komunikację z urządzeniem w języku angielskim? Większość używanych sformułowań ma wydźwięk uniwersalny (np.: limit, alarm, trend). Dodatkowo wraz z urządzeniem dostarczona zostanie skrócona instrukcja Użytkownika z opisem menu w języku polskim.

Odpowiedź 10 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści klasę ochrony i ? Jednocześnie chcielibyśmy zauważyć, iż Zamawiający dopuszcza tę klasę w przypadku połączenia pompy ze SpaceStation- co jest charakterystyczne tylko i wyłącznie dla pomp B.Braun.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 12:

Czy zamawiający dopuści pompy z wbudowanym zasilaczem, bez konieczności podłączania zasilacza zewnętrznego ?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 13:

W związku z tym, iż różnie jest przeliczany czas działania pomp infuzyjnych na zasilaniu akumulatorowym przez producentów, czy zamawiający dopuści pompę o czasie działania na akumulatorach przez 20 h przy 5 ml/h ?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 14:

Czy zamawiający dopuści wagę pompy do 2,5 kg wraz z wbudowanym zasilaczem, klemą mocującą i uchwytem do przenoszenia?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 15:

Czy zamawiający dopuści pompę o wymiarach 355x155x166 mm?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 16 :

Czy zamawiający dopuści objętość infuzji w zakresie 0,1-9999 ml programowalną co 0,1 ml?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 17:

Czy zamawiający dopuści zwiększenie prędkości infuzji w zakresie 0,1-9999 ml programowalne co 0,1 ml?

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 18:

Czy zamawiający wymaga min. 1500 ostatnich wpisów?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Należy przyjąć parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ

Pytanie 19:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu z niezależnym alternatywnym elektrohydraulicznym napędem stołu obsługiwanym za pomocą dźwigni nożnej i dodatkowo pilota przewodowego umieszczonego w szufladce w podstawie stołu? Wybór regulowanej funkcji odbywa się za pomocą pilota natomiast realizacja pożądanego ruchu dzięki pompie nożnej umieszczonej w podstawie stołu. Zasilanie tego układu jest niezależne od zasilania stołu (sieciowego i baterijnego) więc nawet w przypadku braku napięcia w sieci i w bateriach regulacja stołu jest nadal możliwa.

Odpowiedź 19 :

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 20:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją przechyłów bocznych w zakresie 20° w każdą stronę ?

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 21:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie $-30^{\circ}/+30^{\circ}$?

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 22:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z przesuwem wzdłużnym w zakresie większym niż wymagany ?

Odpowiedź 22:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 23 :

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z elektrohydrauliczną regulacją pozycji sekcji pleców?

Odpowiedź 23:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 24 :

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z ręczną regulacją pozycji podglówka za pomocą mechanizmów zaciskowych ?

Odpowiedź 24:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 25:

Czy zamawiający dopuści podglówek bez prowadnicy na kasety RTG ?

Odpowiedź 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 26:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z podstawą w kształcie płaskiego prostokąta nie zaburzającą w żaden sposób łatwości dostępu chirurga do stołu o większej stabilności niż wymagana podstawa w kształcie litery T?

Odpowiedź 26:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 27:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół bez dzielonej sekcji pleców ale z funkcjami flex i reflex sterowanymi z pilota przewodowego umożliwiającymi wypiętrzanie klatki piersiowej pacjenta?

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 28:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją podnóżka w zakresie - 90 °/+ 10° ?

Odpowiedź 28:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 29:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z regulacją przechyłów bocznych w zakresie 18 ° w każdą stronę ?

Odpowiedź 29:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 30:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół bez przesuwu wzdłużnego ?

Odpowiedź 30:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 31:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu stół z dopuszczalnym obciążeniem maksymalnym na poziomie 135 kg ?

Odpowiedź 31:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

STANISŁAW
Krzysztof Boronowski